[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________

№ _______
г.Лабинск

Об утверждении административного регламента
администрации Лабинского городского поселения оказания  муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории муниципального Лабинского городского поселения»
В соответствии с концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах, одобренной распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 №1789-р «Об одобрении Концепции административной реформы в РФ в 2006-2008 годах и плана мероприятий по проведению административной реформы в РФ в 2006-2010 годах», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», руководствуясь ст.8 Устава Лабинского городского поселения Лабинского района,, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент администрации Лабинского городского поселения Лабинского района оказания  муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на территории муниципального Лабинского городского поселения» (прилагается).

2. Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Демидова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения  Лабинский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Лабинского городского поселения Лабинского района А.Н. Матыченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев